
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Neklasifikovaní (70% = 20 Kol)

No.
20
29
69

511
607

27
25

469
2

44
99

801
28
71

7
777
116

5
15
88

805
9

16
8

112
89

10
12
23

Team
Šenkýř Motorsport/CZE
Praga Cars Racing/SVK
ARC Bratislava/SVK
Team RS Tuning/DEU
Seyffahrt Motorsport/DEU
K&K Duck Racing v AČR/CZE
Reiter Engineering/DEU
S&O Motorsport/DEU
Team Pedrazza R. Cars Austria/CHE
RPD Racing/SVK
Zawotec/AUT
Horag Racing/SUI
Duck Racing  vAČR/CZE
Jan Vonka/CZE
F&F Menedzsment Kft./HUN
OXXO Motorsport/HUN
Valášek Milan/CZE
Válek Petr/CZE
Carpek Service/CZE
Zengo Motorsport/HUN
Seyffahrt Motorsport/DEU
JV Sport Racing Team s.r.o./CZE
Pfister Racing team  Austria/AUT
Carpek Racing/CZE
ART Of Racing/CZE
KT Motorsport/CZE

Jiří Mičánek/CZE
Jiří Mičánek/CZE
Šenkýř Motorsport/CZE

Driver

SEYFFAHRT Tobias
KUSÍN Marcel

CARSTEN Seifert

ZSIGO Gregor

WIDMER

WITTKE Carol
KISMARTY-LECHNER Gabor
SEYFFAHRT Tobias
JANÍK Václav
PICHLER Christof
WYSZOMIRSKI Jakub
SYROVATKO Martin

POLÁK Michal

ŠENKÝŘ Robert

SLÁDEČKA Filip
JIRÁSEK Aleš
KONOPKA Miro
FRITZ K.
YENCI
KAČÍREK Petr
WAGNER Kurt
STEFAN Oschmann
BREITENMOSER Turi
JAKUBÍK Lubomír
HALEK Sascha
Walter
SKALICKÝ Daniel
VONKA Jan
KÁLMÁN Bódis
KESZTHELYI Vivien
VALÁŠEK Milan
VÁLEK Petr
PEKAŘ Tomáš
CSABA Toth
HOFSAESS Benito
TRNKA Petr
KRALL Mario
KOLAKOWSKI Sebastian
UXA Lukáš
LEVÍČEK Petr

MIČÁNEK Tomáš
FORMÁNEK Bronislav
ERDELYI Tomáš

Car
BMW F13 M6 GT3

Praga R1T

Lamborghini Huracan GT3

Porsche 997 GT2

Audi R8 LMS

Audi R8 LMS ultra GT3

Lamborghini Gallardo R-EX

Porsche 991 GT3 Cup

PRC - Ford

Ferrari 458 Challenge

KTM XBOW GT4

Ligier LMP 3

BMW M3GTR

Porsche 996 GT3 RS

Porsche GT3 Cup

Audi TT Cup

Ginneta G50 GTR

BMW M3 GTR

Seat Leon Cup MK1

Seat Leon MK2

Renault Clio RS

Norma M20 FC

Seat Leon MK2

Renault Clio RS

Renault Clio III

Lotus Exige

Lamborghini Gallardo Supertrofeo

Lamborghini Gallardo Supertrofeo

BMW M3 E92 GTR

Laps
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
24
24
24
24
23

13
7
3

Total Tm
1:01:58.683
1:02:04.800
1:03:06.905
1:03:42.381
1:02:00.610
1:02:28.840
1:02:32.312
1:03:00.008
1:03:18.506
1:03:38.932
1:03:58.490
1:03:04.368
1:03:23.974
1:03:50.087
1:04:16.893
1:02:00.241
1:02:03.628
1:02:54.689
1:03:27.168
1:03:54.955
1:04:27.365

52:09.787
1:02:44.289
1:02:53.627
1:03:38.519
1:03:14.527

28:22.725
15:32.458
19:36.798

Diff

6.117
1:08.222
1:43.698

1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
1 Kolo
2 Kol
2 Kol
2 Kol
2 Kol
3 Kol
3 Kol
3 Kol
3 Kol
3 Kol
4 Kol
5 Kol
5 Kol
5 Kol
5 Kol
6 Kol

16 Kol
22 Kol
26 Kol

Best Tm
2:01.489
2:01.800
2:03.262
2:02.536
2:07.641
2:07.695
2:06.904
2:07.349
2:03.082
2:07.895
2:10.745
2:10.248
2:13.521
2:15.135
2:15.553
2:16.371
2:15.831
2:16.299
2:14.563
2:16.838
2:24.718
2:01.170
2:25.940
2:28.493
2:29.194
2:18.926

2:09.478
2:09.785
2:17.467

In
2

12
2
3
8
9
9
3
2

15
3

25
20
8

17
5
4
3
2

15
4
4

22
15
17
10

5
5
3

km/h

160,103

159,695

157,800

158,735

152,387

152,322

153,272

152,736

158,031

152,084

148,769

149,337

145,676

143,936

143,492

142,631

143,199

142,707

144,548

142,145

134,405

160,525

133,279

130,988

130,373

140,008

150,225

149,869

141,494

Class
D4+3500

D5+2000

D4+3500

D4+3500

D4+3500

D4+3500

D4+3500

D4+3500

D5+2000

D4+3500

D5+2000

D5+2000

D4-3500

D4-3500

D4+3500

D4-2000

D4-3500

D4-3500

D4-3500

D4-2000

D4-2000

D5-2000

D4-3500

D4-2000

D4-2000

D4-2000

D4+3500

D4+3500

D4+3500

Comment

+30s
+30s

+30s

+30s

+30s
+30s
+30s

+30s

Sorted on Laps

Vytištěno: 10.9.2016 19:17:43

Hlavní časoměřič/Chief Timekeeper: Miroslav MÍK : live.miksoftz.cz Orbits

www.mylaps.com
Licence: Miksoft

MASARYK RACING DAYS - PODZIMNÍ CENA
MM ČR - D4 + D5 endurance

Závod / Race

Závod (1:00:00 (hh):mm:ss) - start v 17:35:55

Brno 5,403 Km

10.9.2016 17:15

Mirek
Textové pole
PENALTY 30 sec - BREACH OF ART. 5.3.b of CEZ  :  St.No: 2, 7, 15, 16, 69, 88, 511, 805


